
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362
e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

Doporučeně

*KULBP00XC98Z*
KULBP00XC98Z

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa: Dodavatel:

Liberecký kraj – Krajský úřad
SIAL architekti a inženýři spol. s r.o. 
Liberec,U Besedy 414/8,  46007 Liberec

Oddělení investic
U Jezu 642/2a
461 80 LIBEREC 2

IČ: 70891508 IČ: 18381481

DIČ: CZ70891508 DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/1728/2016 VYŘIZUJE/LINKA: Bc. Zuzana Halamová

LIBEREC 15.12.2016 E-MAIL: zuzana.halamova@kraj-lbc.cz

Dobrý den,

objednáváme u Vás projekční činnost k akci „Rekonstrukce budovy E na kancelářský objekt“ 
na změny a dodatky, které vyplynou ze skutečného stavu objektu a na základě technických 
průzkumů a diagnostiky konstrukcí
.
Projekční činnost bude zahrnovat dodatečné návštěvy, měření na stavbě, návrhy řešení včetně 
projednání, zpracování výkazu výměr a nezbytné výkresy nutné k realizaci stavby.

Cena za provedenou práci - 500,Kč/hod bez DPH, nejvýše však do 80.000,- Kč bez DPH .

Cena bude fakturována na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací.

Termín plnění do 15.5.2016.

Platební podmínky – cena bude uhrazena max. ve dvou fakturách a to po provedení a 
odsouhlasení  práce. Faktura bude se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli. Fakturu 
prosím zašlete ve 2 originálech a musí být vystaveny nejpozději do 15 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel zálohy neposkytuje.

Adresa pro fakturaci – Liberecký kraj, Odbor investic a správy nemovitého majetku, U Jezu 
642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 708 91 508.



Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362
e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

Upozornění – zhotovitel si je vědom, že ve smyslu §2. písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a po změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

S pozdravem

………………………………………………..
Ing. Vladimír Koudelka
vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku

……………………………………………….
     dodavatel objednávku akceptuje


